
ZARZĄDZENIE NR 173/y11I12021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 222 i art. 257 pkt i i pkt 3, ustawy o fnansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwaly Nr 301/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

V”L”( „Q
mgr Kazimje,-z Jńczuk

Id: 5F897D33- I COA-49 I 2-B 11 A-4011 2EBECDO6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 173/VIII/2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 listopada 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy I 070

RAZEM DOCHODY I 070 14 681

SKARB 1K MINY

mgr inż. a a edzielska

URMISTRZ

(fJ
mgr Kcizimierziańczuk

Dział Rozdział Nazwa ZjnIeJszenle Zwiększenie

852 Pomoc społeczna I 070 14 681

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za O 273

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 273
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 273

85216 Zasiłki stałe O 14 408
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 14 408
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 14 408

85230 Pomoc w zakresie dożywiania I 070 O

1 070 O

O

Id: 5F897D33- Ł COA-49 12-Bl 1A-40 11 2EBECDO6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 173/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 listopada 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 43 980 43 980
60016 Drogi publiczne gminne 43 980 O

4270 Zakup usług remontowych 43 980 O

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 43 980 O

60017 Drogi wewnętrzne O 43 980
4270 Zakup usług remontowych O 43 980

Wydział Dróg Gminnych

200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych O 43 980

750 Administracja publiczna 50 100 50 100
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200171 Prowadzenie platformy komunikacyjnej z mieszkańcami gminy za pośrednictwem
4 Oaplikacji mobilnej internetowej

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 100 50 100
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 600 O

Wydział Promocji I Współpracy Zagranicznej

200019 Nagrody o charakterze szczególnym 3 600 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 7 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 4 000

Wydział Promocji I Współpracy Zagranicznej

200010 Współpraca zagraniczna 2 500 0

200018 Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna O 4000

4300 Zakup usług pozostałych 22 000 46 100

Wydział Promocji I Współpracy Zagranicznej

200010 Współpraca zagraniczna 8 000 O

200018 Promocja Gminy Konstancin-Jeziorna O 31100

200169 Działalność wydawnicza 14 000 O

200170 Imprezy masowe promujące Gminę Konstancin-Jeziorna O 15 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 O

Wydział Promocji I Współpracy Zagranicznej

200007 Uslugi telekomunikacyjne 1 000 O

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

Id: 5F897D33-1COA-4912-B1 IA-401 I2EBECDO6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Jfljejzenie Zwięk5Zńie
2001 72 Podróże służbowe zagraniczne 5000 O

4430 Różne opłaty i składki 5 000 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200013 Różne opłaty i składki 5000 O

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

4120 4120
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i
4 120 4 120

ochrony prawa
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 4 120

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy 0 4 120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4120 O

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy 4 120 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 400 2 400

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 400 2400

4270 Zakup usług remontowych O 2 400

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200221 Konserwacja sprzętu pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych i inne O 900
usługi konserwacyjne sprzętu

200222 Naprawy bieżące wozów bojowych OSP O 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 2 400 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200002 Różne usługi 2 400 O

758 Różne rozliczenia 2 300 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 300 O

4810 Rezerwy 2300 O

Wydział Finansowy

200342 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 2 300 O

801 Oświata i wychowanie 6 000 6 000

80101 Szkoły podstawowe O 6 000

4300 Zakup usług pozostałych O 6 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6 000

80195 Pozostała działalność 6 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 000 O

852 Pomoc społeczna 11 070 24 681

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za O 273

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne O 273

Ośrodek Pomocy Społecznej

2001 00 Wydatki jednostek budżetowych O 273

Id: 5F897D33-1COA-4912-B1 1A-401 12EBECDO6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
10 000 10 000ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 10 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000 0

4300 Zakup usług pozostałych O 10 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 0 10 000

85216 Zasiłki stałe O 14 408
3110 Świadczenia społeczne O 14 408

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 14408

85230 Pomoc w zakresie dożywiania I 070 O
3110 Świadczenia społeczne 1 070 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 070 O

855 Rodzina 30 000 30 000
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000 30 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 30 000

Gminny żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 O

Gminny Złobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 30000 O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 4 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 2 500

4300 Zakup usług pozostałych O 2 500

Wydział Dróg Gminnych

200445 Przeglądy przepompowni wód deszczowych O 2 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000 O
4260 Zakup energii 2 500 O

Wydział Dróg Gminnych

200003 Energia, woda, gaz 2 500 O

4270 Zakup usług remontowych 500 O

Wydział Dróg Gminnych

200074 Wymiana uszkodzonej infrastruktury oświetlenia ulicznego (drogowego) 500 O

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami I 000 I 000
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000 O

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200031 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 000 O

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego O 1 000

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200014 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 1 000

90095 Pozostała działalność O 500
4300 Zakup usług pozostałych O 500

Id: 5F897D33-ICOA-4912-B1 1A-401 I2EBECDO6. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydział Dróg Gminnych

200087 Montaż i demontaż ozdób świątecznych O 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego O 2 300

92195 Pozostała działalność O 2300
4210 Zakup materiałów wyposażenia O 2 300

Biuro Komunikacji Społecznej

800038 Seniorzy przygotowują wigilię O 2 300

RAZEM WYDATKI 153 970 167 581

BURMISTRZ

mgr Kazimierz JĄńczuk

mgr luz

Id: 5F897D33- 1 COA-49 12-Bl IA-40 li 2EBECDO6. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 173/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

30 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 85213 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 273 zł,
wynikają z decyzji nr 460/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na opłacenie składek zdrowotnych za podopiecznych pobierających zasiłek stały.

Zmiany w rozdziale 85216 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 14.408
zł, wynikają z decyzji nr 461/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji
celowej przeznaczonej na wypłatę zasiłków stałych.

Zmiany w rozdziale 85230 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1 .070 zł,
wynikają z decyzji nr 458/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej
przeznaczonej na pokrycie kosztów realizacji programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 43.980 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 50.100 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na organizację Jarmarku Bożonarodzeniowego.

Zmiany w dziale 751 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.120 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadań z zakresu prowadzenia i
aktualizacji stałego rejestru wyborców.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.400 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na naprawę pojazdu pożarniczego z OSP
Kawęczynek oraz naprawę sprzętu pożarniczego.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.000 zł, dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na opracowanie specyfikacji zamówienia w ramach realizacji projektu
„Laboratoria przyszłości” oraz na opłatę abonamentu za program Vulcan.

Zmiany w rozdziale 85214 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.000 zł dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na pogrzeby osób nieznanych lub osób samotnych.

Zmiany w rozdziale 85516 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 30.000 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Żłobka i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup pomocy do zajęć wspierających intelektualny rozwój dziecka.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na przeglądy przepompowni wód deszczowych,
montaż ozdób świątecznych oraz opłaty za wpis hipoteki do księgi wieczystej.

WURMISTRZ

It I (tJ,1
mjr mgr Kazimfe,”Jńczuk

Id: 5F897D33- 1 COA-49 1 2-B 11 A-401 Strona I


